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Prøveprosjektet som ble en suksess! 
Siden oppstart av ESL 9. januar har 360 barn besøkt gymsalen de 11 
kveldene det har vært åpent. Noen har brukt tilbudet hver gang, mens 
andre har vært der en gang eller to. 

Barna som har brukt tilbudet alle kveldene, har vært sosial sammen 
med andre på tvers av klassetrinn i over 16 timer bare side nyttår. Dette er for noen 16 timer med 
redusert skjermtid og for andre er dette den eneste sosiale areaen de har i løpet av uka utenfor 
skolen. For de fleste er dette bare et sted å henge med venner på et trygt sted de dagene de ikke 
er deltar på annen organisert aktivitet.  

Tilbakemeldingene både fra ansatte, foresatte og elevene selv er veldig positive. ESL er med på å 
skape nye vennskap på tvers av alder, gir oss god effekt på miljøet ute i friminuttene. I tillegg til at 
dette er en arena hvor dere foresatte kan møtes uformelt og bli bedre kjent. Skolen har blitt 
kontaktet i av oppvekstsektoren i kommunen, som ønsker å se nærmere på vår praksis som 
nærmiljøskole. 

 Vi er stolte av dette tilbudet og ønsker at dette verdifulle arbeidet videreføres! 

Hvordan kan suksessen fortsette? 
For å kunne gjennomføre ESL videre er det nødvendig at foreldre bidrar. Vakter fordeles på 
foresatte fra 3.-7. klasse, og 4 foreldre fra hvert trinn har ansvar for en kveld.  

Foresatte til elever på 1.-2. trinn 
Barn som går på 1. eller 2. trinn må ha med egen voksen dersom de ønsker å bruke tilbudet. Det 
er fint om foreldre som følger sitt barn til ESL, bidrar med å hjelpe de foresatte som har ansvar 
for gjennomføring. 

Foresatte til elever på 3.-7.trinn  
Foresattes hovedoppgaven er å sørge for at alle har det bra og at skolebygget blir forsvarlig 
passet på. Vi jobber med å utarbeide en instruks, slik at dere får den informasjonen dere trenger 
ved oppmøte 17:50 den aktuelle dagen. Ansatte fra skolen og elevene selv vil også bidra til 
organiseringen av aktivitetene.  På skolens hjemmeside og seksjon for Landsbyprosjektet  ligger 
all informasjonen dere behøver i forkant av gjennomføringen av ESL.  

  

Vedlagt finner dere ansvarsfordeling våren 2024.  

 

 

Mvh 

Styringsgruppa i Landsbyprosjektet  

https://minskole.no/rensvik/seksjon/23131
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